
Uchwała Nr 885/127/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24

sierpnia 2004 r.

Data opublikowania: 24.08.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-08-24

Numer

uchwały
885/127/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie umowy o udzielenie dotacji pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Warszawie a Województwem Mazowieckim na dofinansowanie przedsięwzięcia „Poszerzenie

utworzonych działów z zakresu ekologii i ochrony środowiska w Bibliotece Pedagogicznej w Siedlcach i jej pięciu

filiach: Garwolinie, Łosicach, Mińsku Mazowieckim, Sokołowie Podlaskim i Węgrowie – IV etap”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. 1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść umowy o udzielenie dotacji Nr 513/04/EE/D na dofinansowanie ze środków Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie przedsięwzięcia „Poszerzenie utworzonych działów z zakresu ekologii i

ochrony środowiska w Bibliotece Pedagogicznej w Siedlcach i jej pięciu filiach: Garwolinie, Łosicach, Mińsku Mazowieckim,

Sokołowie Podlaskim i Węgrowie – IV etap”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz

Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


